: fcuopri'rc lbi eos·grofsei: ta, c fl:facultatem · * undas:occurrit

·sono anch··cffi in pe * recolo la .elementum.

l1damenti -, * quae pro eo de fadi

ut pyramides, appareant tum in<: i1na, et in fundo, sicut patet in figura, et in hoc:
ptne fpendo - non i1 tem.po, & im J>1egano materia fuperHùà1rente_

Quidam in super po'f3no ego muri fopra VNA p: IRT Grandi

·de F ndamenti, cotne: rccna l * E. & - ' àltri, quae est

peius, india 3n ortae sint, quae s-aUanzano * oltra iltermine del ashanti * dctmenco,
ut apparet in'eg·nàto F., ne riflogli t • rono quclH * che d pefo)
ecarkadetn11premendo

F 2: p,

44 PARTE * I! t

magis ex vna,. quod in altera parte London faciet caggione, sit muros cadere usque ad
bafso:!et in.quod error quanquam te-fimt1-mciue iis, qui ex vna parte fola, non est ex
interiorem diminuit muros.1as a note-G.; valet ifcufarn, c; et Hoc fi fà enim rcnàer
Pars c. fte,iore de muri, id est, latitudo, vgµal omnes; Conciofiachc nobis ad efsempio
dc

.antiqua fagus arboribus, ut Vitruuio1 et palladium,.dobbia.. mo, e_dar major
fermez.za à, iRuri, E c: oprir La diminutioae di. efii c_olrna c. nte. de faffcia ► O.

cornifone·,_